
UCHWAŁA NR XXXV/1002/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
Nr 37 im. kpt. ż.w. Antoniego Ledóchowskiego w Szczecinie w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
Nr 37 im. kpt. ż.w. Antoniego Ledóchowskiego w Szczecinie z siedzibą przy ulicy Lucjana Rydla 6, 
70-783 Szczecin, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 37 im. kpt. ż.w. Antoniego 
Ledóchowskiego w Szczecinie z siedzibą przy ulicy Lucjana Rydla 6, 70-783 Szczecin oraz przy ulicy 
Zofii Nałkowskiej 33, 70-785 Szczecin. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 37 im. kpt. ż.w. Antoniego Ledóchowskiego w Szczecinie 
obejmuje następujące ulice: Andrzejewskiego cała, Baczyńskiego cała, Botaniczna cała, Dąbrowskiej 
cała, Gojawiczyńskiej cała, Gombrowicza cała, Gryczana cała, Iłłakowiczówny cała, Iwaszkiewicza 
cała, Jasna cała, Kmiecika cała, Kostki Napierskiego cała, Kosynierów cała, Leśmiana cała, Lniana 
cała, Łubinowa cała, Maciejowicka cała, Mączna cała, Nałkowskiej cała, Piskorskiego cała, 
Przelotowa cała, Pszenna cała, Rubinowa cała, Rydla cała, Struga cała, Szymborskiej cała, Trygława 
cała, Turkusowa cała, Wańkowicza cała, Wiatraczna cała, Wierzyńskiego cała, Zaranie cała, 
Ziemniaczana cała.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 37 im. kpt. ż.w. 
Antoniego Ledóchowskiego w Szczecinie z siedzibą przy ulicy Lucjana Rydla 6, 70-783 Szczecin 
oraz przy ulicy Zofii Nałkowskiej 33, 70-785 Szczecin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 8050F104-E975-4472-95DE-EB7D0815E342. Podpisany Strona 1




